
GE Money
Bank

Reg. Č.: 242 08 001506.40

OOOATEKč.4
á1í.'·, ke Smlouvě o kantokarentním úvěru reg. Č. 242 08001506 ze dne 18. červno 2008
t.~~ ve znění všech platných dodatků

GE Money Bank, o.s.
Sídlo; Vyskoéilovo 1422/10. rsc 140 28. Praho 4. Michle« 256 72 720
zapsáno u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložko 5403
(dále jen "Banka")

o

Nemocnice s poliklinikou Českó lípo, 0.5.
Sídlo: Purkyňova 1849. rsc 47077. Česká Lípo
Il: 272 83518
zopsóno u Krajského soudu v Ústí nod Labem. oddíl B. vložko 1648
(dále jen •.Klient")

se dohodli no uzavření dodatku Smlouvy o kontokorentním úvěru reg. číslo 242 08001506 ze dne
18. června 2008 ve znění všech platných dodatků !dále jen .Srnlouvo"l tok, že články Iaž Hlse ruší
o dále se nahrazují takto:

Člónek I

1. Tuto Smlouvu uzavírá Banka jako úvěrující o Klient jako úvěrovonú Banko se zavazuje
nadále poskytovat Klientovi peněžní prostředky no dobu a ve výší dále sjednané o Klient se
zavazuje Bance poskytnuté peněžní prostředky vrátit a zaplatit 2 nich úroky.

2. Je-li ve Smlouvě ujednáno též provedení obstarání záležitostí Klienta Bankou. má se za to.
že Bonko no sebe obstarání záležitostí bere a Klient je povinen zaplatit Bance za provedení
příkazu odměnu. Její výše je sjednáno ve SmlOUVěnebo může být stanoveno v Sozebníku.

3. Záležitosti výslovně neuprovené ve Smlouvě se řídí Produktovými podmínkami Komerčního
bankovnictví (dále jen nPPKB"Jo Všeobecnými produktovými podmínkami GE Money Bank.
0.5. ldále jen •.Podmínky"l. které tvoří nedílnou součást Smlouvy. Pojmy psané ve Smlouvě
velkými počátečními písmeny. nejsou-li zde definovány jinak. mojí význam. který jím je
přiřazen v PPKBnebo v Podmínkách. Klient prohlašuje, že se seznómil s PPKBo Podmínkami.
byly mu vysvětleny o porozuměl jim. s jejich obsahem souhlasí o podpisem Smlouvy
potvrzuje jejích převzetí.

Článek II
Podmínky úvěru

1. Maximální nepřekročitelná částko pro opakované čerpání (dále jen ..Rámec1 o Určená
měno je: 30000 000,-- Kč (slovy Třicetmi!ionůkorunčeskýchl. přičemž nesplacená výše
jistiny úvěru nemůže po dobu trvání smluvního vztahu převýšit Povolený limit

2. Účel úvěru: Profinoncovóni existujících pohledávek Klienta za jeho obchodními partnery
ldále'jen "Dlužnici").

Strano 1
us DOL.) DlOUHV K i K O' O I{L(, (,1

page 15;'23



3. Základní podmínky poskytnuti peněžních prostředků:

01 Pohledávky určené k profinoncování bude Klient předkládat Bance na dohodnutou
komunikační adresu v seznamu pohledávek. který musí obsahovat minimálně
obchodní firmu Dlužníka. jeho sídlo nebo místo podnikání, IČ nebo r.č .. právní důvod
pohledávky. její výši. splotnost a variabilní symbol o v přípodě pohledávek
za zahraničními Dlužníky i identifikační kód stanovený Klientem. o to elek ronickou
cestou ve formátu stanoveném Bankou (dále jen .Seznorn pohledávek").

bl Banko provede zpracování výběru pohledávek. které profinoncuje. nejpozději třetí
Procovní den po dni doručení Seznamu pohledávek Bance o určí výši peněžních
prostředků pro čerpání (dále též jen .Povolený limit"],

cl Klient bude předkládat bance Seznam pohledávek vždy nejméně jednou za 30 dnů.

dl No všech dokumentech o daňových - platebních dokladech. vztahujících se
k pohledávkám uvedeným na Seznamu pohledávek. bez ohledu no to. zda je Banko
vybralo k profinoncování, bude Klient uvádět Jako účet, na který mají být pohledávky
Dlužníky uhrazeny, výlučně účty číslo 207468065/0600, 199020577/0600,
183452738/0600 a toto číslo po dobu existence příslušné pohledávky nezmění, či nedá
instrukci či podnět příslušnému Dlužníkovi k uhrazení pohledávek no jiný účet či
k uhrazení jiným způsobem.

e) Klient není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Banky jakýmkoliv
způsobem měnit obsah zčvozků. které vznikly nebo vzniknou po dobu existence
pohledávek Banky za Klientem na základě Smlouvy, pokud tyto závozky přímo
či nepřímo souvisí s pohledávkami uvedenými no kterémkoliv Seznamu pohledávek.
nebo tyto závazky rušit.

fJ Nepředloží-li Klient Seznam pohledávek nebo ukáží-Ii se nepravdivá tvrzení Kliento
uvedená v Seznamu pohledávek, nebudou-li splněny základní podmínky uvedené
v tomto čl, II Smlouvy, či dojde-Ii ke změně podmínek na straně Kliento, Banka výši
Povoleného limitu svým jednostranným rozhodnutím sníží. Přitom je Banko oprávněno
Povolený limit snížit až no hodnotu nula. Část úvěru ve výši odpovídající sníženému
Povolenému limitu se stóvá okamžitě splatnou.

g) Autentický Seznam pohledávek ve vytištěné formě bude vždy nedílnou souččstí
zóstovni smlouvy k pohledávkám.

hl Ujednáním čI. II, odst, 3. písmodl Smlouvy není dotčeno povinnost Klienta v případech
sjednaných v zóstovní smlouvě k pohledávkám určeným způsobem Dlužníky
vyrozumět o zástavním právu Banky.

4. Parametry a způsob čerpání úvěru:

01 Banko vybere k profinancování pohledávky za níže uvedenými Dlužníky zo před-
pokladu. že tyto pohledávky budou splňovot níže uvedené podmínky o poskytne
Klientovi peněžní prostředky v určité procentuální výši stanovené z nesplacené částky
pohledávek (dále jen .,Koeficient akceptovotelnosti"l s tím. že podíl poskytnutých
peněžních prostředků no pohledávky jednotlivých Dlužníků vzhledem k celkové výši
Povoleného limitu nepřesáhne stanovenou hodnotu (dále jen .Koncentroce"I

Strono 2
us l)OD oiou-« KI k () o I~Lr ~d

page 16/23



Pohledávku Koeficient
Dlužní!< Smluvní Zbytková okceptovotel- Koncentrace rnox

splatnost - dny'" splatnost nestí (v %1•...
obchodní firmo / nózev IČ min mox

~~~cifikovaní dlužníci xxx - . - - "

Smluvní dlužníci:
Všeobecnó zdravotní pojišťovna 41197518 14 93 30 85 30 000 000,"" KčČeské republiku
Českó průmyslovó zdrovotní 47672234 14 93 30 85 5 000 000,- Kč.ooiišíovno
Vojenská zdrovotní poííštovoo České 47114975 14 93 30 85 5000000,"" Kčrepubliky
Zdravotní pojišřovno ministerstvo

47114304 14 93 30 85 5000 ODa,,· Kč
vnitro České republiku -

·Smluvní splatností se rozumí počet dni ode dne zdonitelného plnění. v případě, že Dlužník nenl
plótcem doně z přidané hodnoty, ode dne vystavení faktury včetně do dne splatnosti
pohledávky.
""Zbytkovou splatností se rozumí dobo ve dnech do l-I anebo po splatnosti 1+1pohledávky ke
dm zpracování výběru pohledávek.

bl Smluvní strany se dohodly a Klient výslovně souhlasí s tím. že výše uvedené podmínky
mohou být Bankou v závislosti no provedené Kontrole podmínek ve vztobu
ke kterémukoli z Dlužníků jednostranně aktualizovány.

cI Klient čerpá úvěr na základě platebních příkazů podaných Bance v souladu
s příslušnou smlouvou o vedení Běžného účtu. no němž je umožněno čerpání úvěru.

5. První den, ve kterém může Klient opakovaně čerpat úvěr: 4. listopadu 2014.

6. Poslední den, ve kterém může Klient čerpat úvěr: 30. října 2017.

Článek 1\1
Odkládací podmínky čerpání úvěru

1. Nesjednávají se.

Článek IV
Vrácení peněžních prostředků, úroky a Poplatky

1 Splatnost ji stíny úvěru: 30. října 2017.

2. Indexová úroková sazbo: Je tvořeno součtem Indexu o Úrokové odchylky:

ol Index: 1M PRIBOR
bl Úroková odchylka: + 1,20 % p. a.

cl Hodnota indexu 1M PRIBORje stanoveno ČNB fixingem (výpočtem) z kotcci úrokových •
sazeb. Pro účely Smlouvy je zóvoznč hodnoto indexu stanovená vždy k 1. Pracovnímu
dni každého kalendářního měsíce. vždy v 11.00 hodin, bez ohledu no to. kdy počalo
běžet první úrokové období. Hodnoto indexu je zveřejněno v informačních systémech
Telerote. Reuters. Bloomberg. no' Internetu. v Hospodářských novinách oj. Takto
kotovonó hodnoto indexu se použije s účinností od 1. Pracovního dne kalendářního

. měsíce. v němž bylo hodnota indexu kotováno.

Strano 3
US DOl) UlOlJHY KIK 0'0 HL(, G1

page 17;'23 .



dl Nebude-Ii k 1. Pracovnímu dni úrokového období stanovena hodnota indexu 1M
PRIBOR.je Banka oprávněna pro takové úrokové období stanovit hodnotu indexu
sama, na základě situoce na peněžních o kopitólavých trzích. na kterých SI opctřuje
své finanční zdroje.

e) Úroky jsou Bankou účtovány průběžně s tím. že při úročeni se vychází ze skutečné
délky kalendářního roku a ze skutečného počtu dní. po které byly peněžní prostředky
Bankou Klientovi poskytnuty.

3. Úrokové období: Úrokové období začíná 1. Pracovním dnem aktuálního kalendářního
měsíce o končí dnem předcházejícím 1. Pracovnímu dni následujícího kalendářního měsíce.
První úrokové období počíná běžet od Dota čerpání Q končí dnem předcházejícím 1.
Procovnímu dni kolendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci. ve kterém
nastalo Datum čerpání. Poslední úrokové obdabí končí ke dni poslední splátky jistiny.

4. Splatnost úroků: K poslednímu dni kolendóřního měsíce.

5. Úročení pro případ čerpání úvěru nad rámec Povoleného limitu: Debetni zůstatek
Běžného účtu převyšující Povolený limit je úročen sozbou pro nepovolený debetní zůstatek
no běžných účtech v Kč,jejíž výši Bonko Uveřejňuje.

6. Úroky z prodlení: Ve výši Vyhlašované úrokové sozbt, Uveřejněné v Úrokovém lístku.

7. Poplatky související s poskytnutím úvěru:

o) Poplatek za podánf žádosti o úvěr ve výši: 0,-- Kč.
bl Poplatek za opakované poskytnutí luzcvřeni smlouvyl úvěru ve výši: 0.-- Kč.
cJ Úvěrová provize ve výši 0,04 % p. m. (měsíčně) z výše Rámce. Provizi bude Banko

Klientovi účtovat měsíčně o je splatná v den splotnosti úroků.
Poplatky uvedené v písmo o) a bl tohoto odstavce Smlouvy jsou splatné ke dní. ve kterém
Banka poskytne Klientovi opakovaně peněžní prostředky,
o dále Poplatky uvedené v Sazebníku,

8. Způsob splácení úroků a Poplatků: Klient Banku výslovně zmocňuje. oby splátku úroků,
jakož i úhrady Poplatků a případných smluvních pokut. provádělo formou zápočtu, a to
přednostně prostřednictvím Běžného účtu uvedeného ve Smlouvě. Podrobnosti způsobu
splácení jsou sjednány v PPKB.

ČlónekV
Zajištění úvěru

1. Zajištění úvěru, které již bylo sjednáno:

01 Zástovním právem k pohledávkám no základě zástavní smlouvy k pohledávkám.

ČlónekVI
sprčvo úvěru

1. Specifikace účtů používaných v souvislosti s úvěrem:

ol Běžný účet. no němž je umožněno čerpání úvěru: 183452738/0600.

b) Úvěrový účet Pokud Klient překročí čerpáním úvěru Povolený limit a tento stav
nenoproví ani po upozorněnt Banky nebo Banko prohlásí podle PPKB úvěr za ihned
splatný nebo se úvěr stane i jinok splotnúrn, bude pohledávka Banky ze Smlouvy
převedeno no Úvěrový účet. jehož číslo Banko Klientovi sdělí.

2. Místo pro zasílóní písemností Klientovi, pokud se liší od údajů uvedených v záhlavi
Smlouvy: ----------------------------------------------------------------------------------------

Strano tj

ut:; ooo f)LOlHY KI t< () O m C Cd

page 18/23

--- -------------------- -----------------------------------------



3. Specifikace adres Banky a způsabů komunikace Klienta s Bankou:

GE Money Bank, a.s., Obchodní místo: Liberec, Soukenné náměstí 115. PSe 460 07, Liberec.
číslo telefonu: 485246672.
Elektronická odreso: Jitko.Krizanovo@ge.com.

Označení datové schránky: GE Money Bank. o.s,
ID datové schránky: 3kpd8nk

4. Zvláštní informační povinnosti Klienta nad rámec PPKB:

01 Klient se zavazuje písemně informoval Banku o každé, byť i zcmúšíené změně
smluvních podmínek mezi Klientem o kterúmkoliv Dlužníkem. Tuto povinnost musí
splnit do tří Pracovních dnů ode dne. kdy se takovou skutečnost dozvl

bl Klient je povinen společně s předložením nového Seznamu pohledávek. informovat
Banku o tom. že Dlužníci splnili své závazky no jiný účet Klienta vedený Bankou, nežli
účet uvedený v čI. II, odst. 3, písmo dl Smlouvy. případně pod jiným variabilním
symbolem. nežli uvedeným v Seznamu pohledávek.

cI Klient je povinen informovat Banku o důvodech neuhrazení pohledávek za Dlužníky
po lhůtě splatnosti delší nežli 60 dnů.

dl Klient bude ihned písemně informoval Banku o nabytí kontroly, či o úmyslu Klienta
nabýt kontrolu nad kterýmkoli Dlužníkem. Pro účely tohoto odstavce se Dlužníkem
rozumí kterýkoli předem Bankou schválený Dlužník. byť vůči němu nemá Klient v tom
čase pohledávku.

e) Klient se zavazuje předkládat Bance pravidelně čtvrtletní finanční výkazy Klienta, a to
do 30. dne prvého měsíce následujicího čtvrtletí. Závazek je splněn i doručením
informací, které finanční výkazy obsahují, z datové schránky Klienta do datové
schránky Banky.

ft Klient se zavazuje Bance doručit stejnopis přiznání k dani z příjmu včetně vlastní účetní
závěrky. o to nejpozději do 30 dnů od uplynutí zákonné lhůty pro jeho podóní. Zóvazek
je splněn i doručením informací. které přiznání k doní z příjmu včetně vlastní účetní
závěrky obsahují. z datové schránky Klienta do datové schránky Banky.

gl Ve stejném termínu jako přiznáni k dani z přUmu je Klient povinen předložit Bance
strukturu svých dluhů a pohledávek z obchodního styku, přehled úvěrů, půjček a
ostatních cizích zdrojů včetně dluhů z leosingu s uvedením výše dluhu. datem Jeho
vzniku. konečné splatnosti, výše o frekvence splátek o dále Prohlášení Klienta ke
skutečnostem vyžadovaným Bankou k provedení Hodnocení. To vše vždy k datu
posledního ukončeného daňového období.

5. Specifikace prohlášení, záruk o zóvazků Klienta nad rámec PPK8 nebo Podmínek:

Ke dni uzavření Smlouvy o ke každému dni až do zóniku zóvozků Klienta ze Smlouvy Klient
prohlošuje o zaručuje ve prospěch Banky, že:

o) Je ke dni účinnosti této Smlouvy jediným a řódným věřitelem pohledávek uvedených
no Seznamu pohledávek. pohledávky za Dlužníky právoplatně vznikly, existují o jsou
ke dni podpisu Smlouvy resp. ke dni předložení každého příslušného Seznamu
pohledávek Bance vymahatelné a prosté jakéhokoli zóstavního právo, zatížení nebo
jiného nároku třetí osoby. •

bl No základě žádosti Banky bezodkladně předloží Bankou požadované dokumenty
související s pohledóvkomi uvedenúrni na Seznamu pohledávek.

c} Banko mó právo ověřovat si u Dlužníku autenticitu dokumentů souvisejících
s pohledávkami uvedenými no Seznamu pohledávek, a to i před okamžikem jejich
akceptoce k profinoncování.

Strano 5
US »oo [)LOIIHY K! K o: o HL(:' \)1

page 19/23 .



dl Je oprávněn pohledávky uvedené no Seznamu pohledávek postoupit nebo uzovřřt
smlouvu o zřízení zástovního práva. když splnění jakýchkoli zóvozků či povinností
obsažených nebo vyplývaj!cích z příslušné smlouvy nejsou a nebudou v rozporu
s jakýmikoli jinými smluvními nebo mimosmluvnímizóvazky či povinnostmi Kliento,
soudními nebo správními rozhodnutími. stanovami či interními předpisy Klienta
či jakýmkoli obecně závazným právním předpisem, přičemž Klient výslovně prohlašuje,
že smluvní podmínky obchodního vztahu. no jehož zókladě pohledávky za Dlužníky
vznikly. o to i smluvní podmínky ve formě všeobecných obchodních podmínek
Dlužníka, závazných pro Klienta. nevylučují čí neomezují právo Klienta postoupit tyto
pohledávky nebo k nim zřídit zóstovní právo.

el Nevytvoří oni nepřipustl vznik jakéhokoli zatížení pohledávky uvedené na Seznamu
pohledávek nebo její části nebo jakéhokoli podílu na ní o dóle nepřipustí promlčeni
kterékoli pohledávky. .

f) Bez předchozího písemného souhlasu Banky nepostoupí pohledávky uvedené
no Seznamu pohledávek no kteroukoliv třetí osobu ani je nezapočte proti jakékoli Jiné
pohledóvce.

Článek VII
Další ujednání

1. Klient se zavazuje do doby zániku svých dluhů vůči Bance vyplývajících ze Smlouvy:

ol Vést minimálně 90 % svého platebního styku prostřednictvím svých Běžných účtů.

Strana 6
us !.)OD DLOU!-lY K K O IO HL (, Ci1

Článek VIII
Závěrečnó ujednání

1. Případ porušení a jeho následky: Skutkové okolnosti Případů porušení jsou podrobně
sjednány v Podmínkách o v PPKB.ve kterých jsou též uvedeny následky Případu porušení.

2. Nad rómec PPKB se sjednóvají tyto Případy porušení:

aj Dlužníci opakovaně neuhradí profinancovoné pohledóvky ve lhůtě splatnosti nebo
ve lhůtě pa splatnosti uvedené v čI. II. odst. 4. písmo01 Smlouvy nebo pohledávky uhradí
jinak. nežli způsobem sjednaným ve Smlouvě. mima pohledávek, u kterých Klient splnil
svou informační povinnost dle čl, VI. odst. 4. písmobl Smlouvy.

3. Smluvní pokuta: Klient je povinen zaplatit Bance smluvní pokutu ve výši 10 OOO,'~Kč. a to
za každé jednotlivé porušení jakékoliv povinnosti dle Smlouvy.

Page 20/23



-- -----,

4. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž Bonko obdrží jedno vyhotovení a
Klient obdrží jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá účinnosti dnem 4. listopadu 2014.

v Liberci dne 13. října 2014 v Liberci dne 13. řtino 2014

Banko:
GE Money Bank. 0.5.

Klient: »>

Nemocnice s polikhnikQ(Í Česká Lípo. 0.5.

WJ -
\'............................. ~ .............•......................

Ing. Jitko Križonova
senior bankéř pro firemní klientelu.
Komerční bankovnictví

..........................................é... .
MUDr. d~k.HQ0ts....····../
př seda Přdd~stv~

/ /

Strano 7
US_DOO_D! OUIIY_KT><._.OlO_RfG_G

................. /. .
Pavel ~ n
oblastní oncžer,
Kornerčrň bankovnictví

emocnlce s pollkllnlkotlČeská Upa. a.s.
Purkynova 1849.47077 Cesy,a Upa .3.
ICO: 27283518 OlG: CZ27283518

page 21/23 .


